

Dansk Skorstens Teknik A/S

Storstrømsvej 1, 6715 Esbjerg N

CVR no. 19 34 86 87

Annual report 2023/24

Approved at the Company's annual general meeting on 19 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Frédéric Coirier

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Dansk Skorstens Teknik A/S
Address, Postal code, City	Storstrømsvej 1, 6715 Esbjerg N
CVR no.	19 34 86 87
Established	24 June 1996
Registered office	Esbjerg
Financial year	1 April 2023 - 31 March 2024
Website	www.dst-as.dk
E-mail	mail@dst.dk
Board of Directors	Frédéric Coirier, Chairman Gildas Léauté Anni Dressø
Executive Board	Anni Dressø
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark

Management's review

Business review

The primary activity of the Company is service related activities within steel chimneys and other steel constructions.

Financial review

The income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 62,963 against a profit of DKK 237,596 last year, and the balance sheet at 31 March 2024 shows equity of DKK 3,083,191.

Management considers the Company's financial performance in the year to be less satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Income statement

Note	DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	Gross profit	5,936,635	6,965,356
2	Staff costs	-5,604,395	-6,408,907
	Depreciation of property, plant and equipment	-249,039	-244,914
	Profit before net financials	83,201	311,535
	Financial income	4,127	548
	Financial expenses	-6,033	-10,287
	Profit before tax	81,295	301,796
3	Tax for the year	-18,332	-64,200
	Profit for the year	<u>62,963</u>	<u>237,596</u>
	 Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	<u>62,963</u>	<u>237,596</u>
		<u>62,963</u>	<u>237,596</u>

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Balance sheet

Note	DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	560,554	752,169
		<u>560,554</u>	<u>752,169</u>
	Total fixed assets	<u>560,554</u>	<u>752,169</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Work in progress	181,577	172,112
		<u>181,577</u>	<u>172,112</u>
	Receivables		
	Trade receivables	964,696	1,139,928
5	Work in progress for third parties	1,027,828	1,520,694
	Receivables from group enterprises	320,529	1,174,286
	Deferred tax assets	34,600	0
	Other receivables	123,015	183,448
	Prepayments	52,443	53,861
		<u>2,523,111</u>	<u>4,072,217</u>
	Cash	<u>653,099</u>	<u>749,554</u>
	Total non-fixed assets	<u>3,357,787</u>	<u>4,993,883</u>
	TOTAL ASSETS	<u>3,918,341</u>	<u>5,746,052</u>

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Balance sheet

Note	DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	500,000	500,000
	Retained earnings	2,583,191	2,520,228
	Total equity	<u>3,083,191</u>	<u>3,020,228</u>
	Provisions		
	Deferred tax	0	25,300
	Total provisions	<u>0</u>	<u>25,300</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	44,028	39,121
5	Construction contracts	28,716	294,457
	Trade payables	251,342	238,564
	Payables to group enterprises	49,778	933,418
	Joint taxation contribution payable	78,232	0
	Other payables	383,054	1,194,964
		<u>835,150</u>	<u>2,700,524</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>835,150</u>	<u>2,700,524</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>3,918,341</u></u>	<u><u>5,746,052</u></u>

- 1 Accounting policies
6 Contractual obligations and contingencies, etc.
7 Related parties

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 April 2022	500,000	2,282,632	2,782,632
Transfer through appropriation of profit	0	237,596	237,596
Equity at 1 April 2023	500,000	2,520,228	3,020,228
Transfer through appropriation of profit	0	62,963	62,963
Equity at 31 March 2024	500,000	2,583,191	3,083,191

The Company's share capital is not divided into several classes.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Dansk Skorstens Teknik A/S for 2023/24 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Contract work in progress is recognised as revenue by reference to the stage of completion. Accordingly, revenue corresponds to the selling price of work performed during the year (the percentage of completion method). When income from a construction contract cannot be estimated reliably, revenue is recognised only corresponding to the costs incurred to the extent that it is probable that they will be recovered.

The stage of completion is determined by reference to the proportion of costs incurred to the latest cost estimate.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, change in work in progress, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Fixtures and fittings, other plant and equipment	3-5 years
--	-----------

Financial income and expenses

Financial income and financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with the parent company. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

The cost of finished goods and work in progress includes the cost of raw materials, consumables, direct labour and indirect production overheads.

Indirect production overheads include the indirect cost of material and labour as well as maintenance and depreciation of production machinery, buildings and equipment and expenses relating to plant administration and management. Borrowing costs are not recognised in the sales price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Work in progress for third parties

Service supplies and contract work in progress for third parties are measured at the market value of the work performed less progress billings. The market value is calculated based on the stage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The stage of completion is calculated based on the expenses incurred relative to the expected total expenses relating to the relevant contract.

Where the outcome of contract work in progress cannot be estimated reliably, the market value is measured at the expenses incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of work in progress less progress billings is classified as assets when the selling price exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2 Staff costs		
Wages/salaries	4,473,738	5,205,394
Pensions	514,353	489,098
Other social security costs	111,886	129,435
Other staff costs	504,418	584,980
	<u>5,604,395</u>	<u>6,408,907</u>
 Average number of full-time employees	 <u>9</u>	 <u>10</u>
 3 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	78,232	0
Deferred tax adjustments in the year	-59,900	64,200
	<u>18,332</u>	<u>64,200</u>
 4 Property, plant and equipment		
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		<u> </u>
Cost at 1 April 2023		2,023,248
Additions		57,424
Cost at 31 March 2024		<u>2,080,672</u>
Impairment losses and depreciation at 1 April 2023		1,271,079
Depreciation		249,039
Impairment losses and depreciation at 31 March 2024		<u>1,520,118</u>
Carrying amount at 31 March 2024		<u>560,554</u>
		<u> </u>
		<u> </u>
DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
5 Work in progress for third parties		
Selling price of work performed	1,364,672	3,925,238
Progress billings	-365,560	-2,699,001
	<u>999,112</u>	<u>1,226,237</u>
recognised as follows:		
Work in progress for third parties (assets)	1,027,828	1,520,694
Work in progress for third parties (liabilities)	-28,716	-294,457
	<u>999,112</u>	<u>1,226,237</u>

Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024

Notes to the financial statements

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, VL Staal a/s, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Other financial obligations

The Company has entered rent agreements with a total rent obligation of DKK 44 thousand over a rent period of 3 months.

7 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Poujoulat SA	France	www.poujoulat.fr

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
VL Staal a/s	Esbjerg, Denmark

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Frédéric Coirier

Chairman

On behalf of: Dansk Skorstens Teknik AS

Serial number: f.coirier@poujoulat.fr

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 16:14:33 UTC

Frédéric Coirier

Board of Directors

On behalf of: Dansk Skorstens Teknik AS

Serial number: f.coirier@poujoulat.fr

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 16:14:33 UTC

Anni Dressø

Executive Board

On behalf of: Dansk Skorstens Teknik AS

Serial number: d7d3a02e-4b2a-4009-a758-3c4c6fbf8939

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-06-20 05:45:01 UTC



Anni Dressø

Board of Directors

On behalf of: Dansk Skorstens Teknik AS

Serial number: d7d3a02e-4b2a-4009-a758-3c4c6fbf8939

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-06-20 05:45:01 UTC



Gildas Léauté

Board of Directors

On behalf of: Dansk Skorstens Teknik AS

Serial number: g.leaute@poujoulat.fr

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-20 12:34:48 UTC

Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-20 12:43:07 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 14:02:32 UTC



Penneo document key: PYYSZ-8EG8P-WFSPC-ZWJYU-Q7JPM-5EFAX

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>